Karta techniczna uponor

Uponor Minitec profil dylatacyjny 0,9m 40x10mm
1085980

- profil dylatacyjny samoprzylepny z pianki polietylenowej na profilu PVC, do oddzielania sekcji/pdl dylatacyjnych jastrychu

N

O produkcie Uponor Minitec profil dylatacyjny
Specyfikacja

- System ogrzewania podtogowego Minitec do mocowania na podtogach litych lub okreslonych materiatach izolacyjnych

- Zaprojektowany jako trwaty system mocowania rur o minimalnej wysokosci, ze zintegrowanymi kanatami do uktadania rur, ktére
zapewniajg zachowanie prawidtowych odlegtosci przy uktadaniu rur

- Do stosowania w potgczeniu z rurami Uponor Minitec PE-Xa 9,9 x 1,1 mm; rury mozna uktadac¢ prosto i ukosnie

- Klasyfikacja odpornosci ogniowej wedtug normy EN 13501-1: klasa E

- Palnos¢ standardowa, klasa materiatéw budowlanych B2, zgodna z normga DIN 4102

- Rozstaw rur: Vz 5, 10, 15

- Powierzchnia siatki z naktadajgcymi sie wypustkami: 0,77 m?

Podanie

- Promiennikowe ogrzewanie i chtodzenie podtogowe
- Bardzo mata wysokos$¢ konstrukgji
- Do uzytku z dopuszczonymi materiatami wypetniajgcymi

Potwierdzenie
DIN CERTCO: 7F170-F
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements
DLUGOSC L

Grubosc sciany_s

Z Pomiar b

Z Pomiar godz

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos$¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PLA1

Dtugos¢ opakowania PL4

Materiat opakowania (numer) PL1

Materiat opakowaniowy (krotki) PL1

llos¢ w opakowaniu PL1
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4

Opakowanie Objetos¢ PL1
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v

nE;

4021598133655
04021598133655

40
90
0,08
50

szt.

900
10
50
40

06414905471171
06414905502325
50

1300

130

1200

20

PAP

10

600

Base Box

Pallet

0,0012675
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Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

0 S
Do pobrania“
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